

## **Referat FAU-møte Vinderen skole 11. oktober 2021**

### **1. Rektor informerer**

Da rektor Tore Haugen var på jobbreise stilte assisterende rektor Hege Dalen Motzfeldt på hans vegne. Hanne Dalen Motzfeldt innledet møtet med å presisere på vegne av Tore at han og skolen setter stor pris på samarbeidet med FAU, og ser dette som meget viktig.

### **Ansattsituasjonen**

Når det gjelder ansattsituasjonen ble det informert om at alle stillinger og ansatte er på plass i forhold til budsjett. Ingen ledige stillinger pr nå. Videre ble det informert om at den første perioden etter sommerferien har gått veldig bra med lite problemer.

### **Smittesituasjon**

Massetesting fortsetter en uke til og man vet pr nå ikke hva som skjer videre. Det ble også informert om at det er lite smitte på skolen, og ledelsen opplever at testingen fungerer.

### **Økonomi**

Skolens økonomi er OK, men skolene opererer nøkternt. Vinderen skole oppfyller ikke helt lærenormen pr i dag da man ikke har økonomi til det, men det presiseres at man klarer seg med det man har av ressurser i dag. Det er bestemt at man pr nå ikke kjøper inn nye bøker, men prioriterer digitale ressurser som er oppdatert i henhold til den nye læreplanen. Disse ressursene dekker alle fag og evalueres fortløpende. Det er finnes også nå digitale lærebøker for lærerne, som betyr at det blir en blanding med digitale løsninger og tradisjonelle lærebøker i undervisningen.

Skolen har hatt betydelige ekstra utgifter samt tap av inntekter i forbindelse med pandemien, blant annet tapte leieinntekter. Skolen forsøker å få refundert ekstra utgifter i forbindelse med pandemien, men pr nå vet man ikke om man får refundert noe eller hvor mye. AKS har dårlig økonomi, spesielt fordi mange sa opp plassene under pandemien, men også her jobber skolen med å få dekket de ekstra utgiftene og tapte inntektene. Rektor håper å få refusjoner slik at man kan gå mot balanse i regnskapet. Rektor oppfordrer foreldre til å beholde AKS plassene for å opprettholde dagens aktivitetsnivå og tilbud. Frem til nå har det ikke gått ut over tilbudet til AKS, men det må nå strammes inn i forsøk på å holde aktiviteten oppe.

### **Influensavaksine for lærerne**

Lærerne har fått tilbud om influensavaksine og man håper med bred vaksinerings blant lærerne at man skal holde lærerne friske og klare seg uten for stor bruk av vikarer.

### **Elev- og trivselsundersøkelsen**

Elevundersøkelsen foregår mellom 15. oktober og 15 desember og blir gjennomført for 5-7 trinn, og trivselsundersøkelsen blir utført i samme perioden for 1-4 trinn

### **Oppdrag/lekser**

Dagens oppdrag i stedet for lekser skal evalueres før jul med tanke på hvordan man skal gjennomføre dette videre

## **2. Valg til verv i FAU**

Følgende ble valgt til de ulike vervene ved akklamasjon:

**Valg til driftsstyret:** Cecilie Gudesen Torp

**Valg av FAU-leder:** Kirsti Ellefsen

**Valg av FAU-nestleder:** Morten Hammer

**Valg av FAU-sekretær:** Ida Torgersdotter Haavardsholm

## **3. Fordeling på arbeidsgrupper internt i FAU**

**AKS-gruppen:** Jørgen C. Perminow, Marianne Aanesen

**Trafikk-gruppen:** Hilde Haugen Kallevig, Malin Thorngren, Geir Henning Ohrvik, Christian Otto Hartmann, Ida Torgersdotter Haavardsholm, Morten Hammer

**Skolepolitikk/ Samarbeidsgruppe:** Nina Egeli, Pål Heldaas, Karl Christian Waage Mathiesn, Øyvind Stadheim Qvale, Erik Nesvold, Hilde Martmann- Moe Sommerstad

**Skolemiljø-gruppen:** Monica Vestengen, Kristin Haug, Marianne Aanensen

**Temakveld og skolefoto:** Anniken Borgen, Hanne Anita Johnsen Eggereide,

Alle grupper oppfordres til å gjennomføre et møte for å legge planer for videre arbeid.

## **4. Eventuelt**

For å få klarhet i venneforeningen sin rolle og mulighetene som finnes med tanke på bidrag overfor skolen ønskes det at venneforeningen kalles inn til neste FAU møte. Her ønskes også klarhet i venneforeningens bidrag rundt leirskole for 6. klassene.

AKS-gruppen skal ta et møte med AKS, men i forkant av dette møtet ønskes det å innhente tilbakemelding fra foreldre som har barn på AKS. FAU representanter for 1-4 trinne oppfordres derfor til å sende ut mail til sine klasser og innhente tilbakemeldinger fra foreldrene.

Det ble stilt spørsmål vedrørende hygiene og renhold på toaletter og om dette er tilfredsstillende. Dette tas opp på neste FAU møte.

Neste møte avholdes 1. november kl 18:30 på lærerværelse

*Referent: Morten Hammer*

**Representanter til stede**

<b>Klasse</b>	<b>Representant</b>	<b>Til stede</b>
<b>1A</b>	Jørgen C. Perminow	<b>X</b>
<b>1B</b>	Anniken Borgen	<b>X</b>
<b>1C</b>	Hanne Anita Johnsen Eggereide	<b>X</b>
<b>2A</b>	Erik Nesvold	<b>X</b>
<b>2B</b>	Malin Thorngren	<b>X</b>
<b>2C</b>	Geir Henning Ohrvik	<b>X</b>
<b>3A</b>	Karl Christian Waage Mathisen	<b>X</b>
<b>3B</b>	Ida Torgersdotter Haavardsholm	<b>X</b>
<b>3C</b>	Hilde Haugen Kallevig	<b>X</b>
<b>4A</b>	Øyvind Stadheim Qvale	<b>X</b>
<b>4B</b>	Pål Heldaas	<b>X</b>
<b>5A</b>	Marianne Rye Beck	<b>X</b>
<b>5B</b>	Nina Egeli	
<b>5C</b>	Hilde Martmann- Moe Sommerstad	
<b>6A</b>	Kristin Haug	<b>X</b>
<b>6B</b>	Christian Otto Hartmann	<b>X</b>
<b>6C</b>	Monica Vestengen	
<b>7A</b>	Marianne Aanesen	<b>X</b>
<b>7B</b>	Morten Hammer	<b>X</b>
<b>7C</b>	Cecilie Gudesen Torp	